〝［Ｇ-1］ＣhampionＳhip OpenTournament 〟

開 場 ： Ａ Ｍ ９ ： １ ５ 開 会 式 ： Ａ Ｍ ９ ： ５ ０

Ｆ Ａ Ｘ ０ ９ ４ ４ － ３ １ － ３ ４ ７ ４

※ 参 加 状 況 次 第 で は 、 学 年 混 合 、 無 差 別 、 部 門 の 廃 止 等 が あ り ま す 。

体 重 別 部 門 に 限 っ て は 男 女 と も に 無 差 別 と な る 場 合 も あ り ま す 。

TEL 0944-63-3333

☆ 注 意 事 項 ＊申込書は正確に漏れなく記入し参加費を添えて必ず現金書留にて

☆ 申 込 締 切 日 令 和 ５ 年 ９ 月 ３ ０ 日 （ 土 ） 必 着 の 事

大 会 事 務 局 岩 永 将 聖 宛 ま で

◎大会に関するお問合せ Ｔ Ｅ Ｌ ０８０－５２１４－８６１５

☆

空 手 道 誠 武 館〔G-1〕Champion Ship 実行委員会

☆ 参 加 費 全 競 技 種 目 一 律 ５，００ ０円 ※選手のお弁当はありません。

返還されませんので、ご了承下さい。

郵 送 を お 願 い し ま す 。

＊ 一 旦 納入 さ れ た参 加費 は、 如何 なる 理由 があ ろう とも

第一回西日本グローブ空手道選手権大会
［Ｇ-1］ Ｃhampion Ｓhip Open Tournament

すべて一新、リニューアルし、

という新名称の元、オリジナリティ溢れる大会内容で皆様方をお迎えしたいと思います。

《 大 会 要 項 》

敬　　具

貴団体におかれましては益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。

謹　　啓

酷 暑 の 候

つきましては、各団体様より記念すべきこの第一回大会に《花》を添えて頂きたく

今再び、開催する運びとなりました！また、気持ち新たに（ルール）や（階級）なども

平素は当館主催の大会に格別のご理解とご協力を賜り本当にありがとうございます。

こ の 度 、 今 か ら 約 12 年 前 の 平 成 23 年 (2011 年 ) を 最 後 に 開 催 を 見 送 っ て お り ま した

［グローブ空手］の試合を、今回各団体、多くの先生方からの〝ラブコール〟を受け

選手皆さんのふるってのご参加をお待ちいたしております。

☆ 会 場 みやま市総合市民センター ≪ＭＩＹＡＭＡＸ≫

☆ 日 時 令和５年１１月３日（日）

☆ 競 技 種 目 ◎ 小 学 生 男 女 学 年 別
＊ ワ ン マ ッ チ ・ リ ー グ 戦
トーナメントによる組手試合

◎中学生･高校生男・女体重別

◎ 一 般 男 ・ 女 体 重 別

〒835-0024 みやま市瀬高町下庄792番地1

https://www.city.miyama.lg.jp/sp003/index.html

☆ 参 加 資 格 小 学 生 / 中 学 生 / 高 校 生 / 一 般

申 込 み 先 〒 ８ ３ ７ － ０ ９ ２ ２

福 岡 県 大 牟 田 市 今 山 １ ２ ５ ５ - １ ３

５５㎏未満

５５㎏未満

５０㎏未満

◎ 一 般 男 子

◎ 一 般 女 子

■ 選 手 の 参 加 状 況 次 第 で は …

② そ の 部 門 と 階 級 の 廃 止 と な る 場 合 が あ る 。

７０㎏未満

６５㎏未満

７０㎏未満

６５㎏未満

６５㎏未満

６０㎏未満

６０㎏未満

５５㎏未満

４５㎏未満

５０㎏未満

５５㎏未満

６０㎏未満

５０㎏未満

５５㎏未満

４５㎏以上

《 中 学 １ 年 生 か ら 中学 ３ 年 生 ま で 》 男 子 の 部 ・ 女 子 の 部 と も に 体 重 制 と す る 。

◎中学２・３年生女子 ４５㎏未満

■ 選 手 の 参 加 状 況 次 第 で は …

①体重を合わせたうえで学年を統合する場合がある。

②その部門と階級の廃止となる場合がある。

６０㎏未満

６５㎏未満

５５㎏未満

６０㎏未満

６０㎏以上

６５㎏以上

５５㎏以上

６０㎏以上

３５㎏以上

４０㎏以上

３５㎏以上

４０㎏以上

４５㎏以上

５０㎏以上

３０㎏以上３０㎏未満

３５㎏未満

４０㎏未満

４５㎏未満

３５㎏未満

４０㎏未満

４５㎏未満

５０㎏未満

２５㎏未満

３０㎏未満

３５㎏以上

４０㎏未満

３０㎏未満

３５㎏未満

４０㎏未満

４５㎏未満

◎小学３年生女子

◎小学４年生女子

◎小学５年生女子

◎小学６年生女子

２０㎏未満

２５㎏未満

３０㎏未満

３５㎏未満

◎小学３年生男子

◎小学４年生男子

◎小学５年生男子

◎小学６年生男子

２５㎏未満

３０㎏未満

３５㎏未満

４０㎏未満

６５㎏未満

《 小 学 １ 年 生 か ら 小学 ２ 年 生 ま で 》 男 子 の 部 ・ 女 子 の 部 と も に 学 年 別 と す る 。

男 子 の 部 ・ 女 子 の 部 と も に 体 重 制 と す る 。《 小 学 ３ 年 生 か ら 小学 ６ 年 生 ま で 》

◆ 競 技 種 目 ◆

【 ク ラ ス に つ い て 】

★ ジ ュ ニ ア Ｂ ク ラ ス 〈 初 ・ 中 級 者 〉 ■小学生～中学生［男子・女子］

中 学生 は男 女ともに 学年の 統合 ( 体 重は合わ せます ) となる場 合があ り ま す。

試 合 が 組 め な い 場 合 は そ の ク ラ ス お よ び 学 年 ・ 階 級 の 試 合 が ［ 廃 止 ］ と な る

場 合 が あ り ま す 。 ※ そ の 時 は 参 加 費 は 返 金 と な り ま す 。

【 階 級 に つ い て 】 ◆ 全 ク ラ ス 共 通 ◆

■高校生～一般 ［男子 ・女子 ］〈 上 級 者 〉★ 一 般 Ａ ク ラ ス

◆ 一 年 半 以 上 の 経 験 、 ま た は 各 種 大 会 に お い て 入 賞 経 験 が あ る 選 手 対 象 。

※ 上 記 の ２ ク ラ ス ( 部 門 ) で 試 合 を 行 な い ま す 。 参 加 人 数 状 況 次 第 で は 、

◆ 初 心 者 ～ 一 年 半 未 満 ・ ま た は デ ビ ュ ー 戦 、 各 種 大 会 に て 入 賞 経 験 な し の 選 手 対 象 。

■小学生～中学生［男子・女子］〈 上 級 者 〉★ ジ ュ ニ ア Ａ ク ラ ス

《 高 校 １ 年 生 か ら 高校 ３ 年 生 ま で 》 男 子 の 部 ・ 女 子 の 部 と も に 体 重 制 と す る 。

７０㎏以上

６５㎏以上

■ 選 手 の 参 加 状 況 次 第 で は …

② そ の 部 門 と 階 級 の 廃 止 と な る 場 合 が あ る 。

《 一 般 男 子 ・ 一 般 女 子 》 男 子 の 部 ・ 女 子 の 部 と も に 体 重 制 と す る 。

◎中学１年生男子

◎中学２・３年生男子

◎中学１年生女子

４５㎏未満

５０㎏未満

４０㎏未満

５０㎏未満

◎ 高 校 生 男 子

◎ 高 校 生 女 子

５５㎏未満

５０㎏未満

６０㎏未満

５５㎏未満

６５㎏未満

６０㎏未満

７０㎏未満

〈 初 ・ 中 級 者 〉★ 一 般 Ｂ ク ラ ス ■高校生～一般 ［男子 ・女子 ］

自 由

金 カ ッ プ

自 由

自 由

自 由

自 由

自 由

膝

自 由

自 由

自 由

自 由

脛

◎

◎

◎

◎

◎

グ ロ ー ブ

○

○

○

○

自 由

自 由

自 由

ヘ ッ ド ギ ヤ

○ ◎

○ ◎

○ ◎

○ ◎

○

自 由

自 由

自 由

自 由

自 由

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

○

○

○

○

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

金 カ ッ プ

○ ◎

○ ◎

○ ◎

な し

○

○

○

○

自 由

自 由

自 由

自 由

ヘ ッ ド ギ ヤ 胸 グ ロ ー ブ 脛 膝

な し

な し

な し

な し

③

【

男

子

の

部

】

種 目

小学生男子１～２年

小学生男子３～６年

中 学 生 男 子 Ｃ ・ Ｂ

中 学 生 男 子 Ａ

高 校 生 男 子 Ｃ ・ Ｂ

高 校 生 男 子 Ａ

一 般 男 子 Ｃ ・ Ｂ

一 般 男 子 Ａ

〈原則として小学生と中学生のレッグガードと膝サポーターは（コットン製）以外は認めません〉

《 た だ し 高 校 生 男 女 ・ 一 般 の 部 に 限 り 、 レ ガ ー ス ( キ ッ ク 用 ) の 着 用 を 可 と す る 》

小学３年～６年・中学・高校 女子の部はチェストガード・膝サポーターの着用は任意とする。

※ プ ラ ッ ス チ ッ ク 製 や パ ッ ト の 中 が 硬 質 な も の は 使 用 を 禁 止 し ま す 。

小 学 １ 年 生 ・ ２ 年 生 女 子 ま で は 着 用 を 不 可 と し ま す 。

ヘッドガードは持ちこみも可とします。ただし前面部が開いているオープンフェイスの物。

Ａ ク ラ ス 小 学 生 男 子 ～ 高 校 生 男 子 ま で １ ２ オ ン ス グ ロ ー ブ を 使 用 。

Ａ ク ラ ス 小 学 生 女 子 ～ 高 校 生 女 子 ま で １ ２ オ ン ス グ ロ ー ブ を 使 用 。

Ａクラス一般男子１０オンスグローブを使用。Ａクラス一般女子１２オンスグローブを使用します。

【

女
子
の
部
】

種 目

小学生女子１～２年

小学生女子３～６年

中 学 生 女 子

高 校 生 女 子

一 般 女 子

④

⑤

⑥

⑦ Ｂ ク ラ ス全部門 １ ２オ ンス グローブを使用。

○ ◎

な し

○ ◎

な し

な し

な し

な し

な し

○ ◎

胸

な し

自 由

◆プロテクター着用規定◆

★プロテ ク ター (防具 )について

① 〇は主催者側で準備します。◎は個人で準備して下さい。

② バ ン テ － ジ ・ マ ウ ス ピ － ス ・ レ ッ グ ガ － ド は 各 個 人 で 準 備 す る 事 （ 全 部 門 共 通 ）

［ 男 女 と も 、 30 ㎏ ・ 35 ㎏ ・ 40 ㎏ ・ 45 ㎏ ・ 50 ㎏ 以 上 の 部 に お い て ］

◎ 道 徳 上 許 さ れ な い 攻 撃 行 為 （ 頭 突 き 、 噛 み 付 き 、 首 を 絞 め る 、 サ ミ ン グ 、 審 判 の 指 示 に 従 わ な い

審 判 ・ 選 手 に 対 し 挑 発 的 言 動 、 行 動 を と る 、 試 合 中 に セ コ ン ド が 試 合 場 内 に 入 る 等 ）

◆ 以 上 悪 質 な 場 合 に お い て は こ の 他 の 反 則 も 含 め 即 刻 反 則 負 け と す る ◆

◎ ４ 人 制 ト ー ナ メ ン ト 、 ３ 人 制 リ ー グ 戦 、 ワ ン マ ッ チ の 形 式 で 競 技 を 行 な う 。

◎ 反 則 １ 回 ご と に 〔 注 意 １ 〕 が 与 え ら れ 、 反 則 ４ 回 の 〔 注 意 ４ 〕 で 失 格 と す る 。

◎ 有 効 打 に な い 攻 撃 。 肘 に よ る 顔 面 攻 撃 ／ 背 後 か ら の 攻 撃 ／ パ ン チ 、 キ ッ ク に よ る 金 的 へ の 攻 撃

ダ ウ ン し た 相 手 へ の 攻 撃 ／ 投 げ 技 ・ 関 節 技 ／ 攻 撃 を 伴 わ ぬ ク リ ン チ や ホ － ル デ ィ ン グ

※ 金 的 攻 撃 に 関 し て は 本 戦 中 １ 回 目 は 口 頭 注 意 、 ２ 回 目 は 故 意 で あ っ て も 、 な く て も 注 意 １ と す る 。

積 極 性 に か け る 試 合 態 度 （ 故 意 に 場 外 へ 出 た り 、 逃 げ た り す る 、 相 手 に 背 中 を 向 け る 等 ）

ま た は 、 ダ ウ ン を し て 立 ち 上 が っ た が 足 元 が お ぼ つ か な い 、 或 い は 顔 面 そ の 他 に

危 険 性 あ り と 判 断 し た 場 合 。

致命的な傷を負ってしまった場合や、セコンドによるタオル投入の他、主審が試合続行に

【 有 効 打 に つ い て 】 ☆ パ ン チ ・ キ ッ ク ・ 膝

☆ ２ ノ ッ ク ダ ウ ン 制 を 採 用

■ 一 本 勝 利 有効打が決 まり、 相手 が５秒以上 のダウン も しくは５秒 以内にファ ィテ ィン グポ－ズが

◆ 小 学 生 の 部 に お い て ◆

体 格 に 差 が あ り す ぎ る 場 合 は グ ロ ー ブ ハ ン デ 、 プ ロ テ ク タ ー ハ ン デ を つ け る 場 合 が あ り ま す 。

＊ 体 格 差 の 目 安 と し て ＊

身 長 差 ・ 体 重 差 に よ る も の と し 、 判 断 は 主 審 、 副 審 で 協 議 の 上 、 決 定 す る も の と す る 。

【 反 則 に つ い て 】

◎ あ ら ゆ る キ ッ ク に よ る 顔 面 ／ ボ デ ィ － ／ 下 肢 へ の 攻 撃 。

◎ 膝 蹴 り に よ る ボ デ ィ － ／ 下 肢 へ の 攻 撃 （ 高 校 ， 一 般 の 部 の み 顔 面 膝 蹴 り を 有 効 と す る ）

◎ 片 手 に よ る 瞬 間 的 な 押 し か ら の 攻 撃 ( 膝 蹴 り 含 む )

◎ 片 手 に よ る 瞬 間 的 な 引 っ 掛 け か ら の 攻 撃 ( 膝 蹴 り 含 む )

［Ｇ-1］ Ｃhampion Ｓhip Open Tournament
公 式 試 合 ル ー ル

部 門

①小学各学年 男子・女子の部

② 中 学 生 男 子 / 女 子 の 部

③ 高 校 男 子 / 一 般 男 子 の 部

④ 高 校 女 子 / 一 般 女 子 の 部

本 戦

■ Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ ク ラ ス の 全 ク ラ ス 共 通

◎ 反 則 箇 所 を 除 い た 部 位 へ の パ ン チ ・ キ ッ ク ・ 膝 の 的 確 な 攻 撃 を 同 等 に 評 価 す る も の と す る 。

◎ あ ら ゆ る パ ン チ に よ る 顔 面 ／ ボ デ ィ － へ の 攻 撃 。

【 勝 敗 に つ い て 】

取 れ な い と き 。 本 戦 中 （ 延 長 戦 中 ） ２ 回 ダ ウ ン し た 場 合 も 同 様 と す る 。

■ 技 あ り 勝 利 有 効 打 が 決 ま り 相 手 の 動 き が １ 時 的 に 止 ま り 、 一 方 的 な 猛 攻 を 受 け た と き 。

【 審 判 規 準 に つ い て 】 ■ 《 主 審 １ 名 ／ 副 審 ２ 名 の ３ 審 制 と す る 》

◎ 主 審 ／ 副 審 、 共 に １ 点 ず つ 持 ち 、 同 等 の 権 限 を 持 っ て 競 技 の 審 査 に 当 た る が 、 競 技 に 関 す る

最 終 決 定 は 主 審 の 裁 決 に よ る も の と す る 。

試 合 時 間 内 で 勝 負 が 決 ま ら な い 場 合 、 双 方 の 技 術 ・ 気 迫 ・ 注 意 、 減 点 等 の 多 少 に よ り 決 定 し

判 定 は 旗 が 半 数 以 上 揚 が っ た 方 を 勝 ち と す る 。

相 手 の 攻 撃 を 受 け 、 頭 が 90 度 以 上 後 ろ に 反 っ た 場 合 、 も し く は 相 手 に 対 し て

背 中 を 向 け る 等 の 行 動 を と っ た 時 や 下 を 向 い た ま ま 攻 撃 せ ず 猛 攻 を 受 け た 時 。

◆ 技 あ り 2 本 で 一 本 勝 と す る 。

■ 両 手 押 し は 反 則 と な り ま す 。

■ 両 手 掴 み は 反 則 と な り ま す 。

【 大 会 決 勝 戦 に つ い て 】 ■《決勝戦のみ》２分２ラウンド インタ－バル１分（延長なし）で行ないます。

【 競 技 形 式 に つ い て 】

１分３０秒

１分３０秒

２ 分

２ 分

延 長 戦

１ 分

１ 分

１ 分 ３ ０ 秒

１ 分 ３ ０ 秒

判 定 方 式

マ ス ト
判 定

【 部 門 ・ 試 合 時 間 】

※ 延 長 戦 後 の 判 定 は 全 て マ ス ト 判 定 で 行 な う も の と す る 。

円
( お 茶 付 き )

円合 計

【 大 会 当 日 、 団 体 代 表 者 様 の お 弁 当 は 当 方 で ご 準 備 し て お り ま す 。 】

◎ 本 会 は 各 団 体 、 流 ・ 会 派 間 の 純 粋 な 交 流 を 目 的 と し て お り ま す ◎

よ っ て 行 き 過 ぎ た 野 次 ・ 罵 声 ・ 行 動 を と る 団 体 が あ り ま し た ら ［ 即 刻 退 場 ］

し て い た だ き ま す の で 、 あ ら か じ め ご 承 知 の 程 、 宜 し く お 願 い し ま す 。

7

8

《 キ リ ト リ 》

お 弁 当 申 込 書

☆ 団 体 名 ☆ 氏 名

※個人で注文される方は必ず、団体名と氏名の両方お書きください。

＝６ ０ ０ 円×個

故 意 に よ る 、 ま た は 必 要 以 上 の バ ン テ ー ジ 及 び テ ー ピ ン グ の 禁 止 。

万 が 一 の 怪 我 に 備 え て 選 手 各 自 ス ポ ー ツ 保 険 に 加 入 し 、 当 日 は 保 険 証 の

写 し を 必 ず 持 参 す る 事 。 競 技中 、 負 傷や事故 が生 じ た 場合 、 ド ク タ ー に よ る

応急処置を施 し ま す が 、 その後の経過等については主催者及び協力団体は

そ の 責 任 を 一 切 負 わ な い も の と し ま す 。

4

5

6

選 手 の 容 姿 が 極 端 に 奇 抜 な 者 は 受 付 時 点 で 失 格 と な る 場 合 が あ り ま す 。

（ 例 派 手 目 に 染 め た 頭 ・ モ ヒ カ ン ・ ピ ア ス ・ バ ン ダ ナ ・ タ ト ゥ － 等 ）

〈 ※ タ ト ゥ ー や 刺 青 を 入 れ て い る 者 は 必 ず そ の 部 位 を 隠 し て 参 加 を す る 事 〉

集 合 時 間 に 遅 れ な い 事 。 当 日 は 開 場 と 同 時 に 受 付 を 開 始 し ま す 。

※ 各 階 級 の 体 重 計 量 も 同 時 刻 か ら 始 め ま す 。

◆ 参 加 選 手 注 意 事 項 ◆

1

2

3

服 装 に つ い て 、 各 団 体 、 道 場 、 ジ ム の ユ ニ ホ ー ム で の 参 加 で 大 丈 夫 で す 。

〈 ※ 例 ： 空手着 ・ キ ッ クパン ツ に Ｔ シ ャ ツ ス タ イル ・ キ ッ クパン ツ に上半身裸ス タ イ ル 〉

空 手 着 着 用 の 者 は 、 女 子 は Ｔ シ ャ ツ 着 用 、 男 子 は 何 も 着 用 し な い こ と 。

ケ ガ 等 の 防 止 の た め 、 手 足 の 爪 は 短 く 切 っ て お く 事 。

携 帯

０９４４－３１－３４７４

０８０－５２１４－８６１５

◎広告送付先及び問い合わせ

〒８３７－０９２２

福岡県大牟田市今山１２５５-１３

空手道　誠武館　　　　岩永　将聖

F A X

・・・・

・・・・

ご 希 望 の 方 は 原 稿 と 原 稿 サ イ ズ を 上 記 広 告 料 と

共 に ご 送 付 く だ さ い 。 写 真 入 も 受 け 付 け ま す 。

不 明 な 点 が あ れ ば 下 記 ま で お 尋 ね く だ さ い 。

３ ， ０ ０ ０ 円

５ ， ０ ０ ０ 円

１０，０００円

当 大 会 で は Ａ ４ サ イ ズ の パ ン フ レ ッ ト を 作 成 い た し ま す 。

そ れ に と も な い 協 賛 広 告 の 募 集 を い た し ま す 。

各 団 体 ・ 道 場 の 練 習 生 募 集 広 告 、 連 盟 団 体 の 募 集 広 告

会 社 ･ 商 店 等 の 宣 伝 広 告 , ま た は 選 手 た ち へ の 応 援

メ ッ セ ー ジ 等 な ん で も 結 構 で す の で 載 せ て み ま せ ん か ？

広 告 料 は 以 下 の と お り で す 。 （ 写 真 入 も 受 け 付 け ま す 。 ）

ページ １／４

ページ １／２

１ ペ ー ジ

・・・・

《 大 会 協 賛 広 告 募 集 の お 願 い 》

日月

第一回西日本グローブ空手道選手権大会
［Ｇ-1］ Ｃhampion Ｓhip Open Tournament

《参　加　申　込　書》

ふ り が な

選 手 氏 名
Ｓ ・ Ｈ 歳年男　・　女

代表者住所
〒

段 ・ 級 位 学 年

cm ㎏ 年

身 長 体 重 挌闘技歴

所属団体名

代表者氏名

電話番号

FAX番号

職 業

参加選手自宅電話

35㎏以上

40㎏以上

45㎏以上

50㎏以上

60㎏以上

35㎏未満

40㎏未満

45㎏未満

※ 学 生 記 入 欄

※社会人記入欄

年

50㎏未満

60㎏未満

30㎏未満

35㎏未満

40㎏未満

45㎏未満

55㎏未満

60㎏未満 65㎏未満
中学２年生

中学３年生

Ａクラス

or

Ｂクラス

《
記
入
漏
れ
や
記
入
間
違
い
が
な
い
よ
う
に
お
願
い
し
ま
す
》

25㎏未満

30㎏未満

35㎏未満

40㎏未満

50㎏未満

小学３年生

小学４年生

小学５年生

小学６年生

45㎏未満

50㎏未満 55㎏未満

◆ジュニア

男

子

の

部 65㎏以上

◎ 参 加 部 門 に 必 ず マ ル を 付 け て 下 さ い ◎

◆ジュニア

Ａクラス 女

子

の

部

or

Ｂクラス

小学１年生
(階級なし)

小学２年生
(階級なし)

中学１年生

中学２年生

中学３年生

小学３年生

小学４年生

小学５年生

小学６年生

20㎏未満

25㎏未満

30㎏未満

35㎏未満

小学１年生
(階級なし)

小学２年生
(階級なし)

中学１年生

60㎏未満

55㎏未満

65㎏未満

30㎏未満

35㎏未満

40㎏未満

45㎏未満

55㎏未満

30㎏以上

35㎏以上

40㎏以上

45㎏以上

55㎏以上45㎏未満

25㎏未満

30㎏未満

35㎏未満

40㎏未満

50㎏未満

◆ 高 校 生
◆ 一 般

Ａクラス

or

Ｂクラス

男子の部

女子の部

or

50㎏未満

55㎏未満

戦う こ とを誓いま す。 また、 勝 敗の判定 に対して も 一切の異議 を申し 立て ませ ん。
な お 、 本 会 に お い て 如 何 な る 災 害 ・ 事 故 ・ 負 傷 等 に つ い て も 主 催 者 及 び
本 会 関 係 者 に 一 切 、 責 任 の 所 在 を 問 わ な い こ と を こ こ に 誓 約 い た し ま す 。

■記入漏れの
無いように

お願いします

選 手 氏 名

保 護 者 氏 名
印

※ 申 込 書 が 枚 数 不 足 の 場 合 は 申 し 訳 あ り ま せ ん が コ ピ ー を お 願 い し ま す 。

60㎏未満

70㎏未満

65㎏未満

70㎏以上

65㎏以上

◎ 参 加 部 門 に 必 ず マ ル を 付 け て 下 さ い ◎

私 は 本 会 ル ー ル を 遵 守 し 、 虚 偽 の な い 申 告 を し た 上 で 正 々 堂 々 と 競 技 に 参 加 し

40㎏未満

45㎏未満 50㎏未満 55㎏未満 60㎏未満 60㎏以上

◎ 参 加 部 門 に 必 ず マ ル を 付 け て 下 さ い ◎